PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	  21 мая 2013 г.
	              г. Железноводск
	№
	  394

О внесении изменений в Административный регламент предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по заключению договоров о передаче муниципального жилого помещения в собственность, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 июня 2012 г. № 449
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», письмом управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ставропольскому края от
21 марта 2013 г. № 20-28/01-4982/7389
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по заключению договоров о передаче муниципального жилого помещения в собственность, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 июня 2012 г. № 449 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по заключению договоров о передаче муниципального жилого помещения в собственность» (далее - Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац третий подпункта 2.8 пункта 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«технический паспорт на жилое помещение;».
1.2. В подпункте 2.9 пункта 2 Административного регламента:
1.2.1. Дополнить абзацем девятым в следующей редакции:

«кадастровый паспорт на жилое помещение.».
1.2.2. Абзацы девятый, десятый считать соответственно абзацами десятым, одиннадцатым.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Брусенцова Ю.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

            В.В. Силантьев